

<b>Artikelnummer</b>		<b>Produktbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung</b>																	
		Bio-KOKUS-SIRUP																	
<b>Produktbeschreibung</b>		<b>Nährwertangaben pro 100mL</b>																	
		<table border="1"> <tr> <td>Energiewert</td> <td>kJ 1412 kcal333</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>1,15g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>68g</td> </tr> <tr> <td>- davon Zucker</td> <td>65g</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>6,78g</td> </tr> <tr> <td>- davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>6,0g</td> </tr> <tr> <td>Ballaststoffe</td> <td>1,8g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0,09g</td> </tr> </table>		Energiewert	kJ 1412 kcal333	Eiweiß	1,15g	Kohlenhydrate	68g	- davon Zucker	65g	Fett	6,78g	- davon gesättigte Fettsäuren	6,0g	Ballaststoffe	1,8g	Salz	0,09g
Energiewert	kJ 1412 kcal333																		
Eiweiß	1,15g																		
Kohlenhydrate	68g																		
- davon Zucker	65g																		
Fett	6,78g																		
- davon gesättigte Fettsäuren	6,0g																		
Ballaststoffe	1,8g																		
Salz	0,09g																		
<b>Zutatenliste</b>		<b>Nettofüllmenge</b>																	
BIO-ZUCKER- Wasser BIO-Kokosnuss-Extrakt, BIO-Kokosnuss-Raspel-Extrakt * aus kontrolliert ökologischem Anbau Organic Sugar, Water, Organic Coconut Extract		MI 500 ML																	
		<b>MHD/ Verbrauchsdatum</b>	<b>Haltbarkeit</b>																
		mindestens haltbar bis: siehe Etikett	Tage																
<b>Lagerhinweis</b>		<b>Alkoholgehalt in % Vol.</b>																	
Nach dem Öffnen <b>gekühlt lagern</b> und alsbald verbrauchen Pasteurisiert		Keiner																	
		<b>Bio-Produkt</b>																	
		Ja																	
<b>Versandhinweis</b>		<b>Allergenkennzeichnung</b>																	
<b>Gebrauchsanleitung/ Tipps</b>		<b>EU-Status</b>																	
Vor dem Öffnen, Saft gut aufschütteln!		Bio- EU/Landwirtschaft Bio- Nicht EU/Landwirtschaft																	
<b>Standard Verkaufseinheit</b>	<b>EK Preis netto</b>	<b>Verfügbare Menge</b>																	
ml		ganzes Jahr verfügbar																	
<b>EAN-Stück</b>		<b>EAN-Karton</b>																	

<b>Artikelnummer</b>		<b>Produktbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung</b>																	
		Bio-KARAMELL-SIRUP																	
<b>Produktbeschreibung</b>		<b>Nährwertangaben pro 100mL</b>																	
		<table border="1"> <tr> <td>Energiewert</td> <td>kJ 1619 kcal387</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>0,g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>100g</td> </tr> <tr> <td>- davon Zucker</td> <td>100g</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>0,g</td> </tr> <tr> <td>- davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>0,g</td> </tr> <tr> <td>Ballaststoffe</td> <td>0g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0,001g</td> </tr> </table>		Energiewert	kJ 1619 kcal387	Eiweiß	0,g	Kohlenhydrate	100g	- davon Zucker	100g	Fett	0,g	- davon gesättigte Fettsäuren	0,g	Ballaststoffe	0g	Salz	0,001g
Energiewert	kJ 1619 kcal387																		
Eiweiß	0,g																		
Kohlenhydrate	100g																		
- davon Zucker	100g																		
Fett	0,g																		
- davon gesättigte Fettsäuren	0,g																		
Ballaststoffe	0g																		
Salz	0,001g																		
<b>Zutatenliste</b>		<b>Nettofüllmenge</b>																	
BIO-ZUCKER-Karamelisiert Wasser * aus kontrolliert ökologischem Anbau Organic Sugar caramelised, Water		MI 500 ML <table border="1"> <tr> <td><b>MHD/ Verbrauchsdatum</b></td> <td><b>Haltbarkeit</b></td> </tr> <tr> <td>mindestens haltbar bis: siehe Etikett</td> <td>Tage</td> </tr> </table>		<b>MHD/ Verbrauchsdatum</b>	<b>Haltbarkeit</b>	mindestens haltbar bis: siehe Etikett	Tage												
<b>MHD/ Verbrauchsdatum</b>	<b>Haltbarkeit</b>																		
mindestens haltbar bis: siehe Etikett	Tage																		
<b>Lagerhinweis</b>		<b>Alkoholgehalt in % Vol.</b>																	
Nach dem Öffnen <b>gekühlt lagern</b> und alsbald verbrauchen Pasteurisiert		Keiner <b>Bio-Produkt</b> Ja																	
<b>Versandhinweis</b>		<b>Allergenkennzeichnung</b>																	
<b>Gebrauchsanleitung/ Tipps</b>		<b>EU-Status</b>																	
Vor dem Öffnen, Saft gut aufschütteln!		Bio- EU/Landwirtschaft Bio- Nicht EU/Landwirtschaft																	
<b>Standard Verkaufseinheit</b>	<b>EK Preis netto</b>	<b>Verfügbare Menge</b>																	
ml		ganzes Jahr verfügbar																	
<b>EAN-Stück</b>		<b>EAN-Karton</b>																	

<b>Artikelnummer</b>		<b>Produktbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung</b>																	
		Bio-VANILLE-SIRUP																	
<b>Produktbeschreibung</b>		<b>Nährwertangaben pro 100mL</b>																	
		<table border="1"> <tr> <td>Energiewert</td> <td>kJ 1256 kcal295</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>0,54g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>73g</td> </tr> <tr> <td>- davon Zucker</td> <td>72g</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>0,09g</td> </tr> <tr> <td>- davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>0,09g</td> </tr> <tr> <td>Ballaststoffe</td> <td>0g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0,09g</td> </tr> </table>		Energiewert	kJ 1256 kcal295	Eiweiß	0,54g	Kohlenhydrate	73g	- davon Zucker	72g	Fett	0,09g	- davon gesättigte Fettsäuren	0,09g	Ballaststoffe	0g	Salz	0,09g
Energiewert	kJ 1256 kcal295																		
Eiweiß	0,54g																		
Kohlenhydrate	73g																		
- davon Zucker	72g																		
Fett	0,09g																		
- davon gesättigte Fettsäuren	0,09g																		
Ballaststoffe	0g																		
Salz	0,09g																		
<b>Zutatenliste</b>		<b>Nettofüllmenge</b>																	
BIO-ZUCKER Wasser BIO-Bourbon-Vanille-Extrakt, BIO-Vanilleschoten-Pulver * aus kontrolliert ökologischem Anbau Organic Sugar, Water, Organic Vanilla Extract		MI 500 ML																	
		<b>MHD/ Verbrauchsdatum</b>	<b>Haltbarkeit</b>																
		mindestens haltbar bis: siehe Etikett	Tage																
<b>Lagerhinweis</b>		<b>Alkoholgehalt in % Vol.</b>																	
Nach dem Öffnen <b>gekühlt lagern</b> und alsbald verbrauchen Pasteurisiert		Keiner																	
		<b>Bio-Produkt</b>																	
		Ja																	
<b>Versandhinweis</b>		<b>Allergenkennzeichnung</b>																	
<b>Gebrauchsanleitung/ Tipps</b>		<b>EU-Status</b>																	
Vor dem Öffnen, Saft gut aufschütteln!		Bio- EU/Landwirtschaft Bio- Nicht EU/Landwirtschaft																	
<b>Standard Verkaufseinheit</b>	<b>EK Preis netto</b>	<b>Verfügbare Menge</b>																	
ml		ganzes Jahr verfügbar																	
<b>EAN-Stück</b>		<b>EAN-Karton</b>																	

<b>Artikelnummer</b>	<b>Produktbezeichnung/ Verkehrsbezeichnung</b>																	
	Bio-HASELNUSS-SIRUP																	
<b>Produktbeschreibung</b>	<b>Nährwertangaben pro 100mL</b>																	
	<table border="1"> <tr> <td>Energiewert</td> <td>kJ 1590 kcal375</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>2,31 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>70,4g</td> </tr> <tr> <td>- davon Zucker</td> <td>68,0g</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>9,3g</td> </tr> <tr> <td>- davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>0,76g</td> </tr> <tr> <td>Ballaststoffe</td> <td>1,23g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0,0085g</td> </tr> </table>		Energiewert	kJ 1590 kcal375	Eiweiß	2,31 g	Kohlenhydrate	70,4g	- davon Zucker	68,0g	Fett	9,3g	- davon gesättigte Fettsäuren	0,76g	Ballaststoffe	1,23g	Salz	0,0085g
Energiewert	kJ 1590 kcal375																	
Eiweiß	2,31 g																	
Kohlenhydrate	70,4g																	
- davon Zucker	68,0g																	
Fett	9,3g																	
- davon gesättigte Fettsäuren	0,76g																	
Ballaststoffe	1,23g																	
Salz	0,0085g																	
<b>Zutatenliste</b>	<b>Nettofüllmenge</b>																	
BIO-ZUCKER Wasser BIO-Haselnuss-Paste ,BIO-Haselnuss-Extrakt * aus kontrolliert ökologischem Anbau Organic Sugar, Water, Organic Hazelnut Extract	MI 500 ML																	
	<b>MHD/ Verbrauchsdatum</b>	<b>Haltbarkeit</b>																
	mindestens haltbar bis: siehe Etikett	Tage																
<b>Lagerhinweis</b>	<b>Alkoholgehalt in % Vol.</b>																	
Nach dem Öffnen <b>gekühlt lagern</b> und alsbald verbrauchen Pasteurisiert	Keiner																	
	<b>Bio-Produkt</b>																	
	Ja																	
<b>Versandhinweis</b>	<b>Allergenkennzeichnung</b>																	
	<u>HASELNUSS</u> Fett und Unterstreichen																	
<b>Gebrauchsanleitung/ Tipps</b>	<b>EU-Status</b>																	
Vor dem Öffnen, Saft gut aufschütteln!	Bio- Bio-	EU/Landwirtschaft Nicht EU/Landwirtschaft																
<b>Standard Verkaufseinheit</b>	<b>EK Preis netto</b>	<b>Verfügbare Menge</b>																
ml		ganzes Jahr verfügbar																
<b>EAN-Stück</b>	<b>EAN-Karton</b>																	

# Chai

Inhalt: Rohrzucker\*, Wasser, Gewürzmischung\* :  
(Ingwer\*, Muskat\*, Kardamon\*, Nelken\*, Pfeffer\*, Zimt\*),  
Schwarzteekonzentrat\*

ohne künstliche Zusätze , durch Erhitzen haltbar gemacht.

\* aus biologischer Landwirtschaft

Geöffnet kühl lagern und bald aufbrauchen

Ingredients: Sugar\*, Water, Ginger\*, Nutmeg\*, Cardamon\*, Glove\*, Pepper\*,  
Cinnamon\*, Black Tea\*

per 100 g Sirup Chai

Energie 1164 kj /267 kcal

Kohlenhydrate 64,6g

davon Zucker 59,7g

Eiweiß:0,5g

Fett: 0,2g ,

davon gesättigte Fettsäuren: 0,1g

Ballaststoffe 0,8g

Salz 0,1g